
 

 

 

 

DIPARTIMENTO DI 
MATEMATICA 

 

Largo Bruno Pontecorvo, 5  
I - 56127 – Pisa 

 
Tel. +39 050 2213223 
Fax +39 050 2210678 
matematicaprotocollo@pec.unipi.it 
http://www.dm.unipi.it 

C.F. 80003670504 
P.I. 00286820501 

 

Consiglio di Dipartimento del 18 febbraio 2021 

Omissis  

12. Provvedimenti e pratiche di natura diversa 

12.1. Quote associative anno 2021: autorizzazione rinnovo iscrizione EMS 

 

Il Consiglio, 

PRESO ATTO: dell’interesse del Dipartimento a rinnovare l’associazione, anche per l’anno 2021, con 

l’EMS;  

RITENUTO: di procedere a versare nell’esercizio corrente la quota associativa di € 450,00;  

ACCERTATA: la disponibilità sul budget 2021 del Dip.to di Matematica, sul progetto 

“529999_2021_Funzionamento”; 

 

DELIBERA 

 

di autorizzare il pagamento all’EMS della quota associativa, per l’anno 2021, imputando il relativo costo, € 

450,00 sul budget 2021 del Dip.to di Matematica, sul progetto “529999_2021_Funzionamento”. 

 

La presente delibera, contrassegnata dal numero 15 è approvata dalla maggioranza assoluta degli aventi 

diritto. 

 

 

 

     Il Segretario       Il Presidente 

Dott.ssa Cristina Lossi                 Prof. Matteo Novaga 

 

  

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione digitale e norme 

connesse 
 

mailto:matematicaprotocollo@pec.unipi.i



		2021-02-19T11:57:59+0100
	MATTEO NOVAGA


		2021-02-19T12:53:36+0100
	CRISTINA LOSSI




